
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 31 DEL 15/11/2021 PROT. 17707

OGGETTO: Rettifica proprio precedente decreto n. 30 del 2/11/2021 avente ad oggetto: 
“Nomina componente Ufficio Staff del Sindaco”.

IL SINDACO

PREMESSO che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 157 del 02/11/2021 si è proceduto a costituire, ai sensi dell'art.  
90 del D.Lgs. n.26712000 (TUEL) e s.m.i. e dell'art. 13 del Regolamento comunale sull'Ordinamento degli 
Uffici e dei Servizi, l'Ufficio di Staff del Sindaco mediante l’assunzione di n. 1 collaboratore del Sindaco,  
posto alle sue dirette dipendenze, per lo svolgimento dell’attività di programmazione, indirizzo e controllo  
del programma di governo, nei limiti previsti per assunzioni flessibili a tempo determinato;

- con proprio precedente decreto n. 30 del 2/11/2021 avente ad oggetto: “Nomina componente Ufficio Staff  
del  Sindaco”  si  è  provveduto,  ad  individuare  ed  assegnare  all’Ufficio  Staff  del  Sindaco,  costituito  con 
deliberazione della G.C. n. 157 del 02/11/2021, il Dott. Dario Sanghez, con decorrenza dal 03.11.2021 al 
03.11.2023 con contratto a tempo determinato e con orario di lavoro parziale articolato in 24 ore settimanali 
inquadrato nella categoria D - posizione economica D1;

DATO ATTO che con Deliberazione della  Giunta Comunale  n.  163 del  12/11/2021 si  è provveduto a 
 rettificare la deliberazione di G.C. n. 157 del 02.01.2021, dando atto che, per mero errore materiale, con la  
richiamata  delibera  di  G.C.  si  stabiliva  di  instaurare  con  l'incaricato  un  rapporto  di  lavoro  a  tempo 
determinato  e  parziale  di  ore  24,  anziché  di  ore  18  settimanali  come  da  Piano  delle  assunzioni  2021  
rettificato con deliberazione di G. C. n. 148 del 18.11.2021;

RILEVATO, pertanto, che è necessario procedere anche alla rettifica dei punti 1) e 4) del dispositivo del  
proprio decreto n. 30 del 2/11/2021, come segue:

“1) DI INDIVIDUARE ed assegnare all’Ufficio Staff del Sindaco, costituito con deliberazione della G.C. n.  
157 del 02/11/2021, il Dott. Dario Sanghez, con decorrenza dal 03.11.2021 al 03.11.2023 con contratto a  
tempo determinato e con orario di lavoro parziale articolato in 18 ore settimanali inquadrato nella categoria 
D - posizione economica D1; 

 Decreto n. 31 del  15/11/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

[…]

4) Il rapporto di lavoro, a tempo determinato parziale, 18 ore settimanali, sarà regolato e disciplinato da  
contratto individuale di lavoro da sottoscrivere congiuntamente all’interessato;”

confermandone i restanti contenuti; 

Tutto ciò premesso

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate,
 

DI RETTIFICARE il dispositivo del proprio decreto n. 30 del 2/11/2021, come segue:

“1) DI INDIVIDUARE ed assegnare all’Ufficio Staff del Sindaco, costituito con deliberazione della G.C. n.  
157 del 02/11/2021, il Dott. Dario Sanghez, con decorrenza dal 03.11.2021 al 03.11.2023 con contratto a  
tempo determinato e con orario di lavoro parziale articolato in 18 ore settimanali inquadrato nella categoria 
D - posizione economica D1; 

[…]

4) Il rapporto di lavoro, a tempo determinato parziale, 18 ore settimanali, sarà regolato e disciplinato da  
contratto individuale di lavoro da sottoscrivere congiuntamente all’interessato;”

DI CONFERMARE i restanti contenuti del proprio precedente decreto n. 30 del 2/11/2021;

DI DISPORRE che copia del presente atto sia trasmesso al dott. Dario Sanghez ed al Settore Economico-
finanziario e Personale per gli adempimenti di competenza. 

                               
Lì 15/11/2021 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 31 del  15/11/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1709 il 15/11/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 15/11/2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toDott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 15/11/2021
______________________

 Decreto n. 31 del  15/11/2021   -  pag. 3 di 3


